Leden
7.1.
15.1.
28.1.
29.1.
Unor
11. 2.
18. 2.
18.-19.2.
26. 2.
26.2.
Biezen
4.3,
5.3.
10.3.
20.3.
25.3.

25.3.
26.3.

Duben
2.4,
8.4.
15.4.
21.4.
23.4.
30.4.
30.4.
Kvéten
6.5.
12.5.
13.5.
14.5.
20.5.
20.-21.5.
21.5.
26.5.

27.5.
28.5.

Cerven
2.-4.6.
2.6.
10.6.
17.-19.6.
21.6.
23.6.
24.6.
24.6.
24. 6.
24.6.

Kalendar akci obce Kobyli na rok 2023

Benefi¢ni koncert
Détsky maskarni ples
Hasicsky ples

Fotografie Kobyli v€era a dnes a vystava babovek

Krojovy ples

Ples sportovct
Ostatky v muzeu
Kurz prvni pomoci
Degustace vin

Vystava vin

Obrazy Terezie BrdeCkové - vernisaz

Den otevienych dvefi pro muze

Vitani jara

O malovanu pantlitku Augusty Sebestové
Lac(z)arman

Koncert Daniela Halky

Velikonoce v muzeu

Béh k Bozimu hrobu

Po kobylskych uli€kdch za vinem

Koncert DH Lacaranka

Hody sv. Jifi v kostele

Fotografie pan Habdnek - vernisaz v muzeu
Paleni Carodéjnice

Hry bez hranic

Den otevienych dvefi ke Dni matek

8. Kobyli Open

SoutéZ mladych hasi¢a

Détské hodecCky

Stielby na asfaltové terce

Zijeme hrou - fotbalovy turnaj pfipravek
Muzejni noc

Simona — Stand-up Comedy
Uméni nasich babicek - vernisaz v muzeu

Oslavy CMMJ - 100 let
Den déti v orlovné
Tenisovy turnaj ¢tyfher
Kobylské hody

Modrohorsky fotbalovy turnaj zakladnich Skol

Den déti pro ZS Kobyli

Fotbalovy CUP - fotbalovy turnaj starSich pfipravek

Volejbalovy srandamac
Krajem andré
Détské rybarské zavody

kostel sv. lifi
sokolovna
sokolovna
muzeum

sokolovna
sokolovna
muzeum

Sokolovna
Patria a.s.

sokolovna
muzeum

orlkovna

privod obci od Z§
sokolovna

orlovna
orlovna

muzeum

vinné sklepy
sokolovna
kostel sv. JiFi
muzeum

evew

orlovna

orlovna
discgolfové hfisté
sokolska zahrada
myslivecka chata
hiisté Za Mlynem
muzeum

sokolovna
muzeum

sokolska zahrada
orlovna

sportovni areal TJ Sokol

sokolska zahrada
hristé Za Mlynem
orlovna

hristé Za Mlynem

sportovni ared! TJ Sokol

muzeum

zadvlahova nadri - sady



Cervenec
22.7.
22.7.
Srpen
5.8.

10.8.
12.8.
17.8.
25.-26.8.
26.8.

Zari

3.9.

9.9.

9.9.

9.9.
9.-11.9.
15.9.

16.9.
28.9.

Rijen
1.10.
7.10.
22.10.
22.10.
28.10.
Listopad
12.11.
17.11.
25.11.
26.11.
Prosinec
3.12.
10.12.
8.12.
13.12.
26.12.

27.12.
27.12.

30.12.
30.12.

Soutéz v poZarnim Gtoku
Tanecni zabava

Volejbalové memaridly

Zavody odrazedel pro benjaminky
Koncert v muzeu

Duatlon pro déti

Zarazeni hory

Kobylsky triatlon

VernisdZz v muzeu

Po Modrych hordach za burédkem
O pohar starosty obce Kobyli
Rybaiské zavody pro dospélé
Kobylska zahradka

MINI-BENCH PRESS rodiny

Po kobylskych uli¢kach za vinem a burédkem

Vafteni trnek - den v kroju

Den senior(l
BéZecky zavod
Drakiada
VernisaZ v muzeu
Slapani zeli

Martinsky hodovy zpivani
Zabijackové hody
Vano¢ni koncert

30 let KPH

Advent v muzeu
Mikulasska nadilka
Zpivani pod vézi
Cesko zpiva koledy
Stépanska zabava
Svéceni vina

(Po}Vanocni hody - turnaj v discgolfu

Béh k jeslickam
Den otevienych dvefi

svew

vy

sportovni aredl TJ Sokol
hristé u Skoly
muzeum

Suchoradska zmola
sportovni areal TJ Sokol

muzeum
vinné sklepy
discgolfové hristé
zavlahova nadrz - sady
sokolovna

orlovna

vinné sklepy
muzeum

sokolovna

Studynky
muzeum
muzeum

sokolovna
muzeum
sokolovna
muzeum

muzeum
kostel sv. Jifi
prostranstvi u kostela
muzeum

sokolovna

sokolovna
discgolfové hristé
kostel sv. Jifi

orlovna



